Fica  prorrogado pelo  período  de  12  (doze)  meses  o  prazo de  vigência  do  contrato  acima mencionado,
conforme previsto na Cláusula 15ª do referido instrumento.

CLÁUSULA SEGUNDA

As partes, em comum acordo, resolvem manter os preços inicialmente contratados, constantes da Cláusula 8ª
do referido instrumento, totalizando o valor de R$ 18.149,00 (dezoito mil e cento e quarenta e nove reais), que
corresponde a soma dos prêmios calculados com os respectivos bônus.

CLÁUSULA TERCEIRA

As despesas decorrentes deste contrato correrão à conta do orçamento a seguir:  Secretaria Municipal de Educação
-  U.O. 02.14.03 – Dotação:690; Secretaria Municipal de Operações Urbanas – U.O.